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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VORE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

Nr.285 prot. Voré, mé [ .02 2023

Lénda: Njoftim pér publikim.

DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN DHE INTEGRIMIT TE
POLITIKAVE TE BE-sé
Kétu

N& zbatim t& Ligjit nr. 152/2013 “Pér népunésin civil”, VKM-sé nr, 242 date 18.03.2015 “Pér
plotésimin e vendeve té lira né kategoriné e ulét dhe té mesme drejtuese *, i ndryshuar, po ju dérgojmé,
njoftimin pér verifikimin paraprak t& lévizjes paralele pér vendin e liré t& punés n& kategoriné
si mé& poshté:

Ne kategorine e ulet drejtuese pér pozicionin:

- Pérgjegjés né Sektorin e Bujqésisé, Kullimit, Vaditje, Diga Veterinarisé prané
Drejtorisé s¢ Administrimit, Menaxhimit dhe Mbrojtjes s¢ Tokés.

Né pérfundim té afatit t& dorézimit t& dokumentacionit, pas verifikimit paraprak rezulton se
nuk &shté paragitur asnjé kandidat q& plotéson kushtet pér l€vizjen paralele.

Pér sa mé lart plotésimi i kétij pozicioni do & vazhdoj me procedurén e Ngritjes né Detyré
sipas njoftimit né shpalljen e kétij pozicioni.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

Drejtor
Mirjeta Me

o

Adresa:Rr. “Unaza” nr.2, Kodi Postar:1032, Voré, www.bashkiavore.gov.al, email:info@bashkiavore.gov.al
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA VORE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

Nr. A96 prot. Voré, mé D! .02 2023
Lénda: Njoftim pér publikim.

DREJTORISE SiE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN DHE INTEGRIMIT TE
POLITIKAVE TE BE-sé
Kétu

Né mbéshtetje t& ligjit nr.152/2013, daté 30.05.2013 “Pér népunésin civil” i ndryshuar,
Vendimit t& Késhillit t¢ Ministrave nr. 243, daté 18.03.2015 “Pér pranimin, lévizjen paralele,
periudhén e provés dhe emérimin né kategoriné ekzekutive”, i ndryshuar, po ju dérgojmé pér
publikim njoftimin pér verifikimin paraprak t& lévizjes paralele pér vendet e lira t& punés né
kategoring si mé poshté:

Ne kategorine ekzekutive pér pozicionin:

- 2 (dy) Specialisté né Sektorin e Pyjeve prané drejtorisé s¢ Administrimit,
Menaxhimit dhe Mbrojtjes sé Tokés.

Né pérfundim té afatit t& dorézimit & dokumentacionit, pas verifikimit paraprak rezulton se
pér | pozicion Specialist kandidati fitues &shté:

Z. Ndri¢cim Shera.

Intervista e strukturuar me gojé, do t& zhvillohet mé daté 13.02.2023 ora 11:00 n& ambjetet e
Bashkisé Voré.

Pér sa i pérket pozicionit tjetér, plotésimi i tij do t& vazhdoj me procedurén e pranimit n&
shérbimin civil sipas njoftimit né& shpalljen e kétij pozicioni.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

Drejtor
Mirjeta Mema

Adresa:Rr. “Unaza” nr.2, Kodi Postar:1032, Voré, www.bashkiavore.gov.al, email:info@bashkiavore.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VORE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

Nr. 284 prot. Vorg, mé Of 22 2023
Lénda: Njoftim pér publikim.

DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN DHE INTEGRIMIT TE
POLITIKAVE TE BE-sé
Kétu

Né mbéshtetje t& ligjit nr.152/2013, daté 30.05.2013 “Pér népunésin civil” i ndryshuar,
Vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr. 243, daté 18.03.2015 “Pér pranimin, lévizjen paralele,
periudhén e provés dhe emérimin né kategoriné ekzekutive”, i ndryshuar, po ju dérgojmé pér
publikim njoftimin pér verifikimin paraprak t& lévizjes paralele pér vendin e liré t€ punés né¢
kategoring si mé poshté:

Ne kategorine ekzekutive pér pozicionin:

- 1(nj&) Specialist né Sektorin ¢ Medias prané Drejtorisé sé¢ Medias, Teknologjisé
dhe Inovacionit.

Né pérfundim t& afatit t& dorézimit t& dokumentacionit, pas verifikimit paraprak rezulton se
nuk &shté paraqitur asnjé kandidat q& plotéson kushtet pér lévizjen paralele.

Pér sa mé lart plotésimi i kétij pozicioni do € vazhdoj me procedurén e pranimit né& shérbimin
civil sipas njoftimit né shpalljen e kétij pozicioni.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

Drejtor
Mirjeta

Adresa:Rr. “Unaza” nr.2, Kodi Postar:1032, Voré, www.bashkiavore.gov.al, email:info@bashkiavore.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VORE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

Nr. 282 prot. Voré, ms/ O 2023
Lénda: Njoftim pér publikim.

DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN DHE INTEGRIMIT TE
POLITIKAVE TE BE-sé
Kétu

Né mbéshtetje t& ligjit nr.152/2013, daté 30.05.2013 “Pér népunésin civil” i ndryshuar,
Vendimit t& Késhillit té Ministrave nr. 243, daté 18.03.2015 “Pér pranimin, lévizjen paralele,
periudhén e provés dhe emérimin né kategoriné ekzekutive”, i ndryshuar, po ju dérgojmé pér
publikim njoftimin pér verifikimin paraprak té lévizjes paralele pér vendin e liré t& punés né
kategoriné si mé poshté:

Ne kategorine ekzekutive pér pozicionin:

- 1(njé) Specialist né Sektorin e Kontrollit prané Drejtorisé sé Planifikimit dhe
Kontrollit t&é Zhvillimit té Territorit.

Né pérfundim t& afatit t& dorézimit t& dokumentacionit, pas verifikimit paraprak rezulton se
nuk &shté paragitur asnjé kandidat q¢ plotéson kushtet pér 1évizjen paralele.

Pér sa mé lart plotésimi i kétij pozicioni do t& vazhdoj me procedurén e pranimit né shérbimin
civil sipas njoftimit né shpalljen e kétij pozicioni.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin,

DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

Drejtor

Mirjeta M &
(N

Adresa:Rr. “Unaza” nr.2, Kodi Postar:1032, Voré, www.bashkiavore.gov.al, emailiinfo@bashkiavore.gov.al



